Şirketimizin organizasyon şeması web sayfamızda yayınlanmaktadır. 

Şirketin Sermaye ve Ortaklık Yapısı ile Bunlara İlişkin Hesap Dönemindeki 

Değişiklikler ve İmtiyazlı Paylara İlişkin Bilgi 

Şirketin sermayesi 590.00.000 (Beşyüzdoksanmilyon) TLolup, her biri 1 TL değerinde 590.000.000 

(Beşyüzdoksanmilyon) adet paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış sermayesi 65.652.214,98 adet hamiline 

yazılı A Grubu ve 524.347.785,02 adet hamiline yazılı B Grubu paydan oluşmaktadır.  

Ana sözleşmemizin Genel Kurul başlıklı 11.Maddesi’ne göre “olağan ve olağanüstü Genel Kurul